[image: Описание: герб- Прибайкалье]
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРУНТАЕВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ТУРУНТАЕВЫН СОМОНОЙНЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08 августа  2023 года                                                                                                           № 145
с. Турунтаево

«О признании утратившим силу постановления № 201 от 25.09.2018  г. «Об утверждении перечня видов муниципального контроля»
    В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации МО «Турунтаевское» сельское поселение с действующим законодательством, постановляю:
  1. Признать утратившим силу постановление  № 201 от 25.09.2018  г. «Об утверждении перечня видов муниципального контроля».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Турунтаевское» сельское поселение.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Зам. Главы МО «Турунтаевское»
сельское поселение                                                                                 П.Н. Вербицкий
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg